長野県透析看護師会総会
学術講演会のご案内

【学術講演会】
【情報提供】10:20～11：05
〇 「オルケディア錠」 協和発酵キリン㈱

〇長野県腎臓病患者連絡協議会会長 町田 貴 先生

～休憩（15分）～

【特別講演】 11:20～12:20

座長 長野県透析看護師会 会長 西澤 ひろみ 先生

『糖尿病について～サルコペニアを含めて～』
相澤病院 糖尿病センター センター長

山下 浩 先生

【総会】
10:00～10:20 平成30年度長野県透析看護師会 総会

共催 長野県透析看護師会
協和発酵キリン㈱

尚、当日は軽食をご用意しております。

謹啓
時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、相澤病院 糖尿病センター 山下 浩 先生をお招きして、下記の通り
長野県透析看護師会総会並びに学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

日時：2019年5月19日（日）10:00～12:20

会場：長野県看護師協会会館 ３F 研修室
連絡先 上田腎臓クリニック 樋口 慎二 0268-27-2737

会費 会員 無料 非会員 1,500円
※本会は「日本腎不全看護学会認定２ポイント」が発行されます。

＜駐車場ご案内＞

建物西側の「長野県
松本旭町庁舎」の駐
車場をご利用いただ
けます。

P

＜電車でお越しの方＞

最寄り駅はJR篠ノ井線
・松本駅になります。
会場まで、バス（約15

分）やタクシー（約10分）
などの公共交通機関が
ございます。

.

会場